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DOKTORA PROGRAMININ AÇILMA GEREKÇESİ 

Harita Mühendisliği Anabilim Dalı doktora programı ile bölümümüzde bulunan yüksek lisansını bitirmiş 
ve bitirmek üzere olan araştırma görevlilerine bağlı bulundukları üniversitede doktora yapma imkânı 
sağlanmış olacak ve bu araştırma görevlileri başka bir üniversiteye gitmek zorunda kalmadan 
çalışmalarını yapabilecek ve çalışma sonuçlarını bölümümüze aktaracaklardır. Ayrıca Yüksek Lisansını 
tamamlamış doktora çalışması yapmak isteyen öğrencilere ve kurumlarda çalışan mühendislere 
akademik çalışma yolları açılmış olacaktır. Yüksek Lisans programı ile ulaşılan nokta yeterli 
olmamaktadır. Yüksek lisans mezunlarını doktora programına dahil ederek ileriye yönelik projeler 
geliştirilmesi amaçlanmaktadır.  

DOKTORA PROGRAMINA ÖĞRENCİ KABUL ŞARTLARI 

a) Doktora programlarına, bilim sınavı, sanat içerikli programlarda da yazılı veya uygulamalı 
sanat-kültür sınavıyapılarak güz ve/veya bahar yarıyılları başında öğrenci alınır. Doktora 
öğretimi programlarına alınacak öğrenci sayıları ve aday öğrencilerde aranacak nitelikler, 
anabilim/anasanat dallarının önerileri doğrultusunda enstitü yönetim kurulunca kararlaştırılır ve 
Üniversite/enstitü internet sayfasında ilan edilir. Bu ilanda başvuru koşulları ve son başvuru 
tarihi, adayların bilim sınavına veya sanat içerikli programlarda yazılı veya uygulamalı sanat-
kültür sınavına alınacakları yer ve tarih belirtilir. 

b) Doktora programına başvurabilmek için adayların, bir lisans veya tezli yüksek lisans 
diplomasına, hazırlık sınıfları hariç en az on yarıyıl süreli tıp, diş hekimliği ve veteriner fakültesi 
diplomasına, eczacılık ve fen fakültesi lisans veya yüksek lisans derecesine veya Sağlık 
Bakanlığınca düzenlenen esaslara göre bir laboratuvar dalında kazanılan uzmanlık yetkisine 
sahip olmaları ve ALES’ten başvurduğu programın puan türünde 65’e, lisans diplomasıyla 
başvuranların 80 ALES standart puanına sahip olmaları gerekir. Anabilim dallarının önerileri ve 
enstitü yönetim kurulunca karara bağlanarak ALES puan türü 55’e kadar düşürülebilir. Lisans 
derecesiyle doktora programına başvuranların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden 
en az 3 veya muadili bir puana sahip olmaları gerekir. Yüksek lisans derecesiyle doktoraya 
başvuracak olanların doktora programlarına kabulünde, ALES puanının yanı sıra bilim sınavı, 
lisans ve/veya yüksek lisans not ortalaması sonucu değerlendirilir. 

c) Doktora programlarına başvuran adayların YDS’den en az 55 puan veya Üniversitelerarası 
Kurulca kabul edilen sınavlardan bu puana eşdeğer bir puan, yabancı uyruklu öğrencilerin ise 
ana dilleri dışında İngilizce, Fransızca, Almanca, Arapça, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Çince, 
Japonca ve Farsçanın birinden en az 55 YDS puanı veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen 
bir sınavdan bu puana eş değer bir puan almış olması gerekir. Bu asgari puanların girilecek 
programların özelliklerine göre yükseltilmesi konusunda Senato yetkilidir. ç) Adaylar ilanda 
belirtilen son başvuru tarihine kadar ALES belgelerini, yabancı dil sınav sonuç belgelerini, lisans 
ve/veya yüksek lisans diplomalarını, lisans ve/veya yüksek lisans transkriptleri ile diğer kayıt ile 
ilgili belgeleri, enstitü tarafından online veya matbu olarak hazırlanan formlara ekleyerek enstitü 
müdürlüğüne başvuruda bulunurlar. Adayların kayıt işlemleri enstitü müdürlüğünce yürütülür. 

d) Enstitü yönetim kurulu, ilgili anabilim/anasanat dalı kurulunun önerisini de dikkate alarak her 
anabilim/anasanat dalı veya bilim/sanat dalı için üç üyeden oluşan bir aday değerlendirme jürisi 
seçer. Ayrıca iki yedek üye belirler. Jüri adayların bilimsel düzeylerini ölçer. Adaylar, önceden 
duyurulan gün ve saatlerde jüri tarafından bilim sınavı veya sanat içerikli programlarda yazılı 
veya uygulamalı sanat-kültür sınavına alınır, 100 tam not üzerinden, bilim sınavı veya sanat 
içerikli programlarda yazılı veya uygulamalı sanat-kültür sınavı notu belirlenir. 

e) Doktora programına başvuruda sıralama; öğrenci başarı puanı ALES puanının %60’ı, yüksek 
lisans ağırlıklı mezuniyet not ortalamasının %20’si ve bilim sınavından en az 50 puan alınmak 
kaydıyla bilim sınavının %20’sinin toplamının alınmasıyla tespit edilir. Bu yöntemle 100 
üzerinden en az 60 puan alan adaylar, en yüksek puandan başlanarak sıralanır ve kontenjan 
dâhilinde öğrenci olarak alınır. Müracaat edilen programlara başvuran adaylardan yazılı bilim 
sınavına alınacak adayların sayısını enstitü yönetim kurulu belirler. 

 


